

Příloha k objednávce č.: 8500004764

OS	Název zastávky	IDP	Počet ks							
			E (500x200)		IJ 4b		Tabule pro jízdní řády			
			plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta
1.	Trpísty	128	2		2		2			
2.	Trpísty,Horské domky	128/132	2		2		2			
3.	Trpísty,žel.st.	128	1		1					
4.	Erpužice,u hřiště	128	1		1					
5.	Erpužice	128	3		3					
6.	Únehle	123/128	2		2					
7.	Stříbro,Svatý Petr,kříž.	123	2		2					
8.	Stříbro,Brožíkova	123	1		1					
9.	Stříbro,stadion	123	2		2		2			
10.	Stříbro,pošta	123	2		2					
11.	Stříbro,kino	123	2		2					
12.	Stříbro,hotel Branka	123	2		2					
13.	Sytno	123	2		2					
14.	Stříbro,Siemens	123	3		3					
15.	Sulislav	102/122/123	4		4					
16.	Stříbro,rozc. k nádr.	123	2		2					
17.	Stříbro,rest.Plzeňka	123	2		2					
18.	Stříbro,žel.st.	123	1		1					
19.	Kladruby,Vrbice,rozc.	123	2		2					
20.	Kladruby, mlýn	123	2		2					
21.	Zhoř	102,142		1		1		1		
22.	Skapce,rozc.	102	1		1					
23.	Kostelec,Ostrov	102	2		2					
24.	Kostelec,Ostrov,rozc.	102/123	2		2					
25.	Kladruby,u školy	123	2		2					
26.	Kladruby,Zdár	123	1		1					
27.	Kladruby,Zadní	123	1		1					
28.	Stříbro,nám.	123		2		2				
29.	Benešovice	141	1		1					
30.	Stříbro,Milíkov,rozc.	123/141	2		2					
31.	Stříbro,Gymnázium	123	2		2					
32.	Stříbro,Průmyslová	123	1		1					
33.	Stříbro,Západní předm.	123	1		1					
34.	Stříbro,Těchlovice	123	1	1	1	1				
35.	Černošín	124	2		2					
36.	Černošín,Krásné Údolí	124	2		2					
37.	Černošín,Pytlav,rozc.0.5	124	2		2					
38.	Černošín,Víchov	123/124	2		2					
39.	Stříbro,záv.	123	2		2		2			
40.	Záchlumí,rozc.	123	2		2					
41.	Záchlumí,Ústřední dílny	123	2		2					
42.	Záchlumí	123/128	2		2					
43.	Horní Kozolupy,Slavice	128	1	1	1	1			1	
44.	Horní Kozolupy	128	1		1					
45.	Horní Kozolupy,Očín	128	1	1	1	1			1	
46.	Horní Kozolupy,Strahov	128/135	2		2					
			78	6	78	6	5	4	3	0

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	142,00	200,00	196,00	280,00
Cena celkem	13260,00	1080,00	24960,00	2010,00	710,00	800,00	588,00	0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
AL objímka - jednostranné uchycení + spojovací materiál
Sloupky 3m pozink - průměr 60 mm
Patky včetně šroubů (AL + 4šrouby)
Víčko na sloupky (plast)
AL objímka - oboustranné uchycení + spojovací materiál

Počet ks	6	Cena za MJ	6,00	Cena za položku	36,00	Cena Σ	2472,00
	30		19,00		570,00		
	4		210,00		840,00		
	4		250,00		1000,00		
	4		6,50		26,00		
	0		56,00		0,00		

Cena za dodávku (Kč)
 DPH 21%
 Cena vč. DPH

45 880,00
 9 634,80
55 514,80

Vyhotovil :
 Dne : 29.6.2020